
USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 19.12.2016   Strana 1/8 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 26. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 19.12.2016   

 
 

R-2016/26/1 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Červený Koste lec -  Bohdašín, Náměrky splašková kanal izace  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.5.2016 mezi Městem Červený Kostelec a 
zhotovitelem Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 (IČ: 150 53 695) týkající se 
snížení celkové ceny díla o 36 192 Kč bez DPH na akci "Červený Kostelec - Bohdašín, Náměrky 
splašková kanalizace". 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing.Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.5.2016 se 
zhotovitelem Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 (IČ: 150 53 695) týkající se 
snížení celkové ceny díla o 36 192 Kč bez DPH na akci "Červený Kostelec - Bohdašín, Náměrky 
splašková kanalizace". 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/2 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Veřejné prostranství  mezi  školami v  Červeném Koste lc i  

Rada města  

I .   odk ládá  

znění Výzvy k jednání a zadávací dokumentace pro jednací řízení bez uveřejnění na zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu na "Vyhotovení projektové dokumentace a inženýring na akci Veřejné 
prostranství mezi školami v Červeném Kostelci" vč. návrhu Smlouvy o dílo. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   jm enu je  

členy výběrové komise na otevírání a hodnocení nabídek na "Vyhotovení projektové dokumentace a 
inženýring na akci Veřejné prostranství mezi školami v Červeném Kostelci" a předkládá zastupitelstvu 
města k projednání 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/3 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Pořízení  nového zásahového vozid la CAS 30 (velkokapaci tní  požární  c isterny pro 
velkoobjemové hašení)  pro JSDH Červený Koste lec JPOII/2 -C 

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření  Dodatku č.1 ke Kupní smlouvě ze dne 12.12.2016 mezi Městem Červený Kostelec a 
prodávajícím WISS CZECH s.r.o., Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice (IČ: 293 05 934) týkající se 



USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 19.12.2016   Strana 2/8 
 

upřesnění místa plnění, kde bude umístěno hasičské auto pořízené v rámci projektu "Pořízení nového 
zásahového vozidla CAS 30 (velkokapacitní požární cisterny pro velkoobjemové hašení) pro JSDH 
Červený Kostelec JPOII/2-C". 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu j e  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.1 ke Kupní smlouvě ze dne 12.12.2016 
s prodávajícím WISS CZECH s.r.o., Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice (IČ: 293 05 934) týkající se 
upřesnění místa plnění, kde bude umístěno hasičské auto pořízené v rámci projektu "Pořízení nového 
zásahového vozidla CAS 30 (velkokapacitní požární cisterny pro velkoobjemové hašení) pro JSDH 
Červený Kostelec JPOII/2-C". 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/4 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Rekonstrukce u l.  Letná,  Červený Kostelec  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  znění Výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace k veřejné zakázce na služby zadávané 
jako zakázka malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace "Rekonstrukce ul. Letná, 
Červený Kostelec" vč. návrhu Smlouvy o dílo.  

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  zaslání výzvy sedmi firmám k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby na 
zpracování projektové dokumentace "Rekonstrukce ul. Letná, Červený Kostelec". 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   jm enu je  

členy výběrové komise na otevírání a hodnocení nabídek na zpracování projektové dokumentace 
"Rekonstrukce ul. Letná, Červený Kostelec". 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu Výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace k 
veřejné zakázce na služby zadávané jako zakázka malého rozsahu na zpracování projektové 
dokumentace "Rekonstrukce ul. Letná, Červený Kostelec". 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/5 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Smlouva o zápůjčce pro TJ Č. Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zápůjčce s TJ Č. Kostelec, z.s., Palackého 1234, Červený Kostelec. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/6 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Darovací  smlouva pro TJ na nájem kuželny  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření darovací smlouvy na poskytnutí daru 25.000 Kč Tělovýchovné jednotě Č. Kostelec, z.s., 
Palackého 1234, Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 19.12.2016   Strana 3/8 
 

R-2016/26/7 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Rozpočtové opatření  č .  66/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č.66/2016. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/8 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Rozpočtové opatření  č .  67/2016 

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 67/2016. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/9 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Pronájem sokolovny  

Rada města  

I .   schva lu je  

pronájem hlavního sálu sokolovny Městskému kulturnímu středisku, Žižkova 365, Červený Kostelec 
pro pořádání tanečních kurzu pro dospělé od 8.1.2017 do 12.2.2017 a pronájem sálu pro uspořádání 
věnečku dne 26.2.2017. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/10 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 3/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 3/2016 pro pana **** 
********* *******, ***** ** ******** ********* ***, *** ** ******* ******** za předběžnou finanční náhradu  

1 698,- Kč + DPH v zákonné výši. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/11 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Pachtovní smlouva č . 1/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Pachtovní smlouvy č. 1/2017 za účelem zahrádkaření  pro **** ******* **********, ********* **, 
*** ** ******* ******** za cenu 520,- Kč/rok. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/12 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Nájemní smlouva č . 2/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Nájemní smlouvy č. 2/2017za účelem parkování vozidel  pro pana ***** ****, ******** ***, *** ** 
******* ******** za cenu 90,- Kč/rok. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 19.12.2016   Strana 4/8 
 

 

R-2016/26/13 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Smlouva o výpůjčce  č.  3/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o výpůjčce č. 3/2017 pro pana ********* *****, ******** ***, *** ** ******* ******** za 
účelem sečení trávy.* 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/14 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Uzavření  smlouvy na havar i jní  poj iš tění  vozidel.  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření pojistné smlouvu na havarijní pojištění vozidel na období na období od 4.1.2017 do 3.1.2020. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/15 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

In formace z jednání  školské komise  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání školské komise ze dne 7.11.2016. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu správního odboru 

1.1.  zjistit kolik dětí ze Lhoty navštěvuje I. stupeň ZŠ Červený Kostelec. 
Termín: 31.1.2017 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/16 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Žádost MŠ Větrník o př i je t í  sponzorského daru od f i rmy Wikov MGI a.s.  

Rada města  

I .   schva lu je  

přijetí sponzorského daru pro Mateřskou školu Červený Kostelec, Větrník 999, od firmy Wikov MGI 
a.s., v částce 3.500,- Kč, který byl určen na mobilní planetárium. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/17 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Žádost MŠ Větrník o čerpání  f inancí z rezervního fondu  

Rada města  

I .   schva lu je  

uvolnění finanční částky 24.536,- Kč z rezervního fondu Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 
999, na uhrazení faktury za nábytek a vybavení zrekonstruované šatny pro kuchařky v hospodářské 
budově MŠ. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/18 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Žádost MŠ Náchodská o př i jet í  f inančního daru  

Rada města  



USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 19.12.2016   Strana 5/8 
 

I .   schva lu je  

Mateřské škole Červený Kostelec, Náchodská 270, přijetí finančního daru od paní **** ****** ******** ve 
výši 1.500,- Kč. Finanční částka bude použita pro děti mateřské školy. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/19 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Žádost MKS o př i jet í  daru od obce Chvalkov ic  

Rada města 

I .   schva lu je  

Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru ve výši 5.000,- Kč od obce 
Chvalkovice, který je určen na vydání sborníku Rodným krajem. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/20 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Žádost MKS o př i jet í  daru od f irmy SAAR GUMMI CZECH s.r .o.  

Rada města  

I .   schva lu je  

přijetí finančního daru ve výši 7.320,- Kč od firmy SAAR GUMMI CZECH s.r.o. Červený Kostelec 
určeného na podporu kultury pro Městské kulturní středisko Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/21 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Finanční  odměny ředi te lů p.o  za I I .  pololetí  2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  finanční odměnu  Mgr. Jiřímu Olejákovi, řediteli p.o. Základní škola V.Hejny Červený Kostelec ** 
**** ** ***,* **** 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  finanční odměnu MgA. Leoši Nývltovi, řediteli p.o. Základní umělecká škola Červený Kostelec ** 
**** ** ***,* *** 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

3.  finanční odměnu  PhDr. Marcele Fraňkové, ředitelce p.o. Knihovna Břetislava Kafky Červený 
Kostelec ** **** ** ***,* **** 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

4.  finanční odměnu  Pavle Švorčíkové, ředitelce Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999 ** **** 
* ***,* *** 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

5.  finanční odměnu Mgr. Šárce Hanušové, ředitelce Mateřské školy Červený Kostelec, Náchodská 
270 ** **** ** ***,* **** 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

6.  finanční odměnu Tomáši Šimkovi, řediteli Městského kulturního střediska Červený Kostelec ** **** 
** ***,* *** 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/22 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Oznámení uzavření MŠ o vánočních prázdninách  

Rada města  



USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 19.12.2016   Strana 6/8 
 

I .   bere  na vědom í  

1.  informaci o uzavření Mateřské školy Červený Kostelec, Náchodská 270, v době vánočních 
prázdnin od 23.12.2016 do 1.1.2017. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

2.  informaci o uzavření Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999, v době vánočních prázdnin od 
23.12.2016 do 1.1.2017. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

3.  informaci o uzavření Mateřské školy Červený Kostelec, Olešnice 190, v době vánočních prázdnin 
od 23.12.2016 do 2.1.2017. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/23 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Žádost o poskytnut í  daru na publ ikac i  Mare Nostrum 

Rada města  

I .   zam í tá  

finanční dar na částečné financování vydání pátého dílu knižního projektu Mare Nostrum ve výši 
2000,-. Finanční dar bude hrazen z rezervy RM. 

 
přijato, pro:4 proti:1 zdržel:0 
 

R-2016/26/24 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Žádost o vydání l icence veřejné l inkové dopravy  

Rada města  

I .   schva lu je  

udělení licence k provozování vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravy na lince č. 640 349 Červený 
Kostelec-Česká Skalice-Kvasiny, Škoda Auto-Rychnov n. Kněž. s platností od 1. 1. 2017 do 
31.12.2019 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/25 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Smlouvy s  Industr ial  Park CK s .r .o.  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o spolupráci s firmou Industrial Park CK s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 261, 
549 41 Červený Kostelec, IČ: 02155745. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/26 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Dodatek č . 14 ke smlouvě s Vodou Č. Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č. 14 ke smlouvě o nájmu a provozování vodovodního, kanalizačního řadu pro 
veřejnou potřebu a čistírny odpadních vod ze dne 19.3.2003 mezi městem Červený Kostelec a Vodou 
Červený Kostelec s.r.o. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/27 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Žádost o rozšíření MŠ Studánka u sv.  Jakuba  

Rada města  



USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 19.12.2016   Strana 7/8 
 

I .   odk ládá  

žádost Oblastní charity Červený Kostelec o rozšíření MŠ Studánka u sv. Jakuba o 1. třídu základní 
školy s výhledem na další rozšíření výuky žáků pro 1. stupeň ZŠ v budoucím období. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu správního odboru 

1.1.  připravit demografický vývoj dětí a projednat záměr rozšíření MŠ ve školské komisi za účasti 
p. Wajsara ředitele Oblastní charity Červený Kostelec. 

Termín: 31.1.2017 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/28 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Př ipomínky ze zasedání  ZM konané dne 8.12.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky ze zasedání zastupitelstva města ze dne 8.12.2016. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/29 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Žádost e lek tromobi l  

Rada města  

I .   schva lu je  

podání žádosti na pořízení Elektromobilu z Národního programu životního prostředí  jako náhradu za 
vozidlo Multikar. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/30 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Žádost Speciá lní  zák ladní školy August ina Bartoše  

Rada města  

I .   schva lu je  

poskytnutí finančního daru 2000,-Kč Speciální základní škole Augustina Bartoše na částečnou úhradu 
nákladů spojených se svozem žáků na vyučování z rezervy RM. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/31 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Obrazová publ ikace Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zhotovení obrazové publikace Červený Kostelec od pana Matouše Mědílka, 
Čechova 20, Praha 7. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/32 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

In formace o novele školského zákona  

Rada města  

I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu správního odboru 

1.1.  zpracovat návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví školské obvody MŠ a ZŠ 
zřízených městem Č. Kostelec. 

Termín: 31.1.2017 



USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 19.12.2016   Strana 8/8 
 

přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
1.2.  projednat novelu školského zákona ve školské komisi. 

Termín: 31.1.2017 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/33 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Malý sál  Divadla J.  K. Tyla  

Rada města  

I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru rozvoje města 

1.1.  zajistit účast architekta M. Wajsara na RM 4.1.2016, kde seznámí RM s úpravami řešení 
malého sálu Divadla J. K. Tyla. 

Termín: 31.12.2016 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/26/34 - 26. Rada města Červený Kostelec 19.12.2016 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 
 

 

 
 
 

 
 
Ing. Rostislav Petrák, starosta                                       Richard Bergmann, místostarosta 

 
 

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2016-12-21T10:09:46+0100




